[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31июля 2019 г.
	                                        № 254

	Об утверждении реестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 марта 2019 года № 84 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить реестр и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» (далее – Реестр) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                           А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»